
ПРЕГЛЕД
на реализација на буџет на сметка 637

(збирно на ставки)
Одобрен буџет за 

2024 година                                                                                                                                                                                                                                                                
(со вклучени 
пренамени)

Реализација 
заклучно со 

30.04.2024 година

Разлика (буџет-
реализација)

процент на 
реализација

1 2 3 4 5(3-4) 6(3/4)
40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 5,842,025,000 1,916,569,220 3,925,455,780 32.81%

401 Основни плати 4,004,848,000 1,319,501,748 2,685,346,252 32.95%

402
Придонеси за социјално 
осигурување

1,758,177,000 596,740,489 1,161,436,511 33.94%

404 Надоместоци 79,000,000 326,983 78,673,017 0.41%

41
РЕЗЕРВИ И НЕДИФИНИРАНИ 
РАСХОДИ

123,958,681 0 0 0.00%

414 Капитални резерви 123,958,681 0 0 0.00%
42 СТОКИ И УСЛУГИ 5,043,798,702 989,740,261 4,054,058,441 19.62%

420 Патни и дневни расходи 250,120,000 75,352,652 174,767,348 30.13%

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

959,791,192 278,879,976 680,911,216 29.06%

423 Материјали и ситен инвентар 1,265,904,510 118,674,501 1,147,230,009 9.37%

424 Поправка и тековно одржување 689,970,000 16,950,664 673,019,336 2.46%

425 Договорни услуги 1,062,503,000 348,292,842 714,210,158 32.78%
426 Други тековни расходи 791,510,000 142,958,767 648,551,233 18.06%
427 Привремени вработувања 24,000,000 8,630,859 15,369,141 35.96%

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ

1,620,000,000 171,803,579 1,448,196,421 10.61%

431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 1,620,000,000 171,803,579 1,448,196,421 10.61%

44
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА 
САМОУПРАВА

527,700,000 175,899,996 351,800,004 33.33%

442 Наменски дотации 527,700,000 175,899,996 351,800,004 33.33%
46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 372,328,298 268,961,833 103,366,465 72.24%

463
Трансфери до невладини 
организации

2,600,000 666,800 1,933,200 25.65%

464 Разни трансфери 182,542,900 81,622,789 100,920,111 44.71%
465 Исплата по извршни исправи 187,185,398 186,672,244 513,154 99.73%
48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 6,598,649,319 1,432,564,106 5,166,085,213 21.71%

480 Купување на опрема и машини 5,978,118,326 1,402,349,530 4,575,768,796 23.46%

482 Други објекти 617,130,993 30,214,576 586,916,417 4.90%
483 Купување на мебел 3,400,000

ВКУПНО 20,128,460,000 4,955,538,995 15,048,962,324 24.62%
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ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО 
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527,700,000 175,899,996 351,800,004 33.33%
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48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 6,598,649,319 1,432,564,106 5,166,085,213 21.71%

20,128,460,000 4,955,538,995 15,048,962,324 24.62%

СТАВКА

ВКУПНО


	Real.zakl.so 30.04.2024

